
Nabídka spolupráce



Používáme nové technologie

Kvalitní technická architektura je pro nás přednější než šibeniční termíny



Naše hlavní projekty

Aplikace pro výpočet parametrů úvěrů, bonity klienta Nástroj pro finanční poradce, investory



Co je náš cíl

Chceme, aby naše aplikace poskytly klientům vždy to, co hledají a potřebují. Ať si nás otevřou v 
PC, mobilu či tabletu, ve všech případech se chceme líbit a snadno používat. Protože cílů není 
málo, hledáme parťáka, který s námi bude hledat nové cesty, jak posouvat aplikace dál.

Koho hledáme 

Někoho, kdo má rád jazyky C#/.NET (Entity Framework, MS SQL) nebo aspoň trochu zná 
některou z technologií Webforms / ASP MVC / ASP.NET Core / Winforms v různé kombinaci a 
zajímá se o nové technologie.
Co neznáš, to se naučíš u nás nebo společně s námi. A až bude pracovní doba za námi, tak to, 
co jsme v práci zatím nevyzkoušeli, můžeme probrat u piva. Jsi podobná krevní skupina? 



Požadujeme

• alespoň rok praxe
• analytické myšlení
• znalost uvedených technologií
• spolehlivost, týmovost, pečlivost

Nabízíme

• odpovídající platové ohodnocení 
• práce na zajímavých projektech
• plně flexibilní pracovní dobu 
• způsob spolupráce na míru(preferujeme HPP, ale je možno se domluvit i 

na menším úvazku, nebo brigádnické formě pro studenty)
• firemní benefity včetně home office, sick days a 5 týdnů dovolené
• pohodový pracovní kolektiv



CV je možno zaslat na
 

vit.novotny@ifaservices.cz 

mailto:vit.novotny@ifaservices.cz

	Snímek 1
	Používáme nové technologie
	Naše hlavní projekty
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

